
  

  

  

  

TARTU LINNAVALITSUS

HARIDUSOSAKOND

OTSUS

Tartu

 

09.10.2023 nr O-23-0025

Tartu Lasteaed Naerumaa hoolekogu kinnitamine

Võttes aluseks koolieelse lasteasutuse seaduse § 24 lg 2, Tartu linnavalitsuse 5. oktoobri 2021. a 

määruse nr 23 „Hoolekogu moodustamise kord ja töökord” § 13 lg-d 1 ja 2 ning lähtudes Tartu 

Lasteaed Naerumaa direktori esitatud andmetest, Tartu Linnavalitsuse haridusosakonna juhataja 

o t s u s t a b:

1. Kinnitada Tartu Lasteaed Naerumaa hoolekogu koosseis järgmiselt:

1.1. Oksana Perova - lastevanemate esindaja, kelle asendusliige on Kaisa Jänis;

1.2. Annika Adamson - lastevanemate esindaja, kelle asendusliige on Merili Songi;

1.3. Ursula Kaasik - lastevanemate esindaja, kelle asendusliige on Kadre Saare;

1.4. Tiina Laidna - lastevanemate esindaja, kelle asendusliige on Mirjam Nugis;

1.5. Martin Ligi - lastevanemate esindaja, kelle asendusliige on Taavi Hein;

1.6. Anna-Liisa Undrits - lastevanemate esindaja, kelle asendusliige on Dora Anton;

1.7. Jaanika Hunt - lastevanemate esindaja, kelle asendusliige on Dora Anton;

1.8. Eliisa Saksing - lastevanemate esindaja, kelle asendusliige on Ebe-Kai Uibo;

1.9. Siim Vellemaa - lastevanemate esindaja, kelle asendusliige on Katrin Ulst;

1.10. Eneli Ein - lastevanemate esindaja, kelle asendusliige on Hanna-Maria Reinumägi;

1.11. Ermo Leuska - lastevanemate esindaja, kelle asendusliige on Triin Liin;

1.12. Johanna Victoria Lepp - lastevanemate esindaja, kelle asendusliige on Katrin Loonurm;

1.13. Kristiina Pasovs - lastevanemate esindaja, kelle asendusliige on Berit Pooga;

1.14. Aila Salu - õpetajate esindaja;

1.15. Kadi Toomi - linna esindaja.

2. Otsus jõustub 9. oktoober 2023. a.

 

 

(allkirjastatud digitaalselt)

Riho Raave

Haridusosakonna juhataja

 Lisa

.



 Lisa

09.10.2023 otsuse nr O-23-0025 juurde

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt)

Riho Raave

Haridusosakonna juhataja


